
UCHWALA Nr XXX/205/2017 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 5 czerwca 2017 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 
roku poz. 328) Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Baboszewo na okres od dnia 3 O września 2017 roku do 
dnia 29 września 2018 roku, zawarte we wniosku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Baboszewie, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

·wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



I 
Lp. 

1 

2 

3 

Wyszczególnienie 

1 

Zaopatrywanie w wodę 

- cena za I m3 wody 

Opłata za wodomierz na 

podstawie ustawy z dnia 7 

ZAŁĄCZNIK 
do Uchwały Nr XXX/205/2017 

Rady Gminy Baboszewo 
z dnia 5 czerwca 2017 r. 

Gro pa odbiorców usłu!!' 
Gospodarstwa 

domowe Pozostali odbiorcy 
(indywidualni) 

2,00 zt/m3 + 8% VAT:;;; 2,00 zt/m3 + 8%VAT= 
2, 16 zł/brutto 2, 16 zł/brutto 

1 zł + 8% VAT opłata za 1 zł + 8% VAT opłata za 
1 m-c/ 1 punkt poboru 1 m-c/ 1 punkt poboru 

cze1wca 2001r (Dz. U. z 2017 r. 
( odbiorca usług) ( odbiorca usług) I poz. 328) 

j Odprowadzanie ścieków 
6,29 zł/m3 +8% VAT= 7,55 zł/m3 +8% VAT= 

I-cena za I m3 ścieków 6,79 zł/brutto 8, 15 zł/brutto 
I 

PRZ 7\N JD\ ·zAC R \DY 



UZASADNIENIE 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

Zgodnie z art 24 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 poz. 328) przedsiębiorstwo wodociągowo
kanalizacyjne prowadzące na terenie gminy działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
w terminie 70 dni przed planowanym wejściem taryf w życie przedstawia Wójtowi Gminy wniosek 
o ich zatwierdzenie. Do wniosku o zatwierdzenie taryf przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
dołącza kallrnlację cen i stawek opłat. 

W wyznaczonym terminie, o którym mowa w art 24 ust. 2 cytowanej wyżej ustawy tj, dnia 15 maja 
2017 r. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Baboszewie złożył w/w wniosek 
o zatwierdzenie taryf na okres od dnia 3 O września 2017 r. do dnia 29 września 20 I 8 r. 

Stosownie do art. 24 ust.4 w/w ustawy Wójt Gminy Baboszewo sprawdził czy taryfa została 
opracowana zgodnie z przepisami ustawy oraz zweryfikował koszty, o których mowa art. 20 ust. 4 
pkt. 1 ustawy pod względem celowości ich podnoszenia. Wójt Gminy Baboszewo zweryfikował 
wniosek taryfowy pozytywnie. 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 poz. 328) przedstawione taryfy podlegają 
zatwierdzeniu w drodze uchwały Rady Gminy w terminie 45 dni od złożenia wniosku na podstawie 
art. 24 ust. 5 w/w ustawy. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

RJ\DY 


